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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for KFT 1 
ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 31. januar 2023

Direktion

Mohammad Yassin Ghaiby
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Til kapitalejerne i KFT 1 ApS
 

Afkræftende konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for KFT 1 ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i afsnittet 
"Grundlag for den afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for afkræftende konklusion
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Som omtalt i årsregnskabets note 9 er det en
forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter
kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har ikke kunnet sandsynliggøre, at den nødvendige kapital
kan fremskaffes, hvorfor selskabet ikke kan indfri sine forfaldne kreditorer, og vi er derfor ikke enig i ledelsens valg
af at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
 
Vi har ikke opnået tilstrækkeligt revisionsbevis for værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede 
virksomheder, som samlet er indregnet med t.kr. 4.793. Som følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om 
eventuelle ændringer af disse posters beløb er nødvendige.
 
Vi har ikke opnået tilstrækkeligt revisionsbevis for tilstedeværelse og fuldstændighed af gæld til 
virksomhedsdeltageres og ledelse, som samlet er indregnet med t.kr. 10.771. Som følge heraf har vi ikke været i 
stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse posters beløb er nødvendige.
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", er vores konklusion om årsregnskabet 
modificeret som følge af, at årsregnskabet ikke er udarbejdet under hensyntagen til at selskabet ikke kan fortsætte 
driften mv. Vi har konkluderet, at ledelsesberetningen af samme årsag indeholder væsentlig fejinformation i 
relation til de beløb og andre elementer, der er påvirket af de grundlag i for afkræftende konklusion omtalte 
forhold.
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momsloven ikke indberettet korrekte momsangivelser til SKAT løbende, hvorved ledelsen
kan ifalde ansvar. 
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om indsendelse af årsrapport
Selskabets årsrapport er ikke indsendt til Erhvervsstyrelsen inden den i årsregnskabslovens fastsatte frist, hvorved
ledelsen kan ifalde ansvar.
 

København, den 31. januar 2023

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med produktion, handel og anden dermed i 
forbindelse stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -740.768, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 36.385.208, og en egenkapital på kr. 2.036.480.
 
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem 
til 30. juni 2023. Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at 
selskabet får tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører, ligesom der tilføres nye midler til sikring af 
selskabets pengebindinger i debitorer og varelager. Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om 
yderligere finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægger derfor årsregnskabet 
under forudsætning om fortsat drift.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for KFT 1 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
0Q

N
Z-

H
H

8A
W

-H
2D

EO
-T

FE
EF

-B
I2

3Z
-E

KT
AM



KFT 1 ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 10 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 1 12.974.547 12.988.428

Personaleomkostninger 2 -11.755.918 -10.148.595

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -648.343 -616.625

Andre driftsomkostninger 1 -1.156.689 -718.663

Driftsresultat -586.403 1.504.545

Finansielle indtægter 3 13.624 8.097

Finansielle omkostninger 4 -197.298 -198.986

Resultat før skat -770.077 1.313.656

Skat af årets resultat 5 29.309 -138.023

Årets resultat -740.768 1.175.633

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -740.768 1.175.633

Resultatdisponering -740.768 1.175.633
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Goodwill 6 766.667 866.667

Immaterielle anlægsaktiver 766.667 866.667

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 1.168.161 1.488.804

Materielle anlægsaktiver 1.168.161 1.488.804

Deposita 8 617.530 595.348

Finansielle anlægsaktiver 617.530 595.348

Anlægsaktiver 2.552.358 2.950.819

Fremstillede varer og handelsvarer 19.875.703 15.893.973

Forudbetalinger for varer 2.885.784 0

Varebeholdninger 22.761.487 15.893.973

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.262.757 5.762.898

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.792.558 393.063

Andre tilgodehavender 68.666 62.857

Periodeafgrænsningsposter 67.422 55.327

Tilgodehavender 10.191.403 6.274.145

Likvide beholdninger 879.960 890.475

Omsætningsaktiver 33.832.850 23.058.593

Aktiver 36.385.208 26.009.412
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 117.647 117.647

Overført resultat 1.918.833 2.659.601

Egenkapital 2.036.480 2.777.248

Hensættelser til udskudt skat 0 29.309

Hensatte forpligtelser 0 29.309

Gæld til banker 508.204 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 359.249 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.725.682 6.969.380

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 306.444

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 108.714

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.984.241 4.446.222

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 10.771.352 11.372.095

Kortfristede gældsforpligtelser 34.348.728 23.202.855

Gældsforpligtelser 34.348.728 23.202.855

Passiver 36.385.208 26.009.412

Usikkerhed om going concern 9

Eventualforpligtelser 10

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 117.647 2.659.601 2.777.248

Årets resultat 0 -740.768 -740.768

Egenkapital 30. juni 2022 117.647 1.918.833 2.036.480
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1. Særlige poster
Bruttofortjeneste 0 -817.123

Nedskrivning på varelager ud over normale nedskrivninger 0 -718.663

Ekstraordinær indtægt 0 711.990

Nægtet momsfradrag 1.156.689 0

Saldo ultimo 1.156.689 -823.796

Selskabet er i 2021/22 blevet nægtet et momsfradrag fra tidligere år af Skattestyrelsen på t.kr. 1.157. Dette er 
medtaget som andre driftsomkostninger i året. 

I 2020/21 posten bruttofortjeneste indgår ekstraordinær nedskrivning på omsætningsaktiver på t.kr. 918.

Selskabet har i 2020/21 haft en ekstraordinær nedskrivning på varelager på t.kr. 719.
Den ekstraordinære nedskrivning er som følge af en defekt fryser, hvor produkter er blevet kasseret.

Selskabet har i 2020/21 haft en ekstraordinær indtægt på t.kr. 712.
Den ekstraordinære indtægt er forsikringsudbetaling for ovenstående forhold. 

I posten bruttofortjeneste for 2020/21 indgår modtaget lønkompensation på t.kr. 1.012.

2. Persoanleomkostninger
Lønninger 11.459.393 9.907.281

Pensioner 113.793 101.959

Andre omkostninger til social sikring 182.732 139.355

11.755.918 10.148.595

Gennemsnitligt antal beskæftigede 42 30

3. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 8.721 4.211

Andre finansielle indtægter 4.903 3.886

13.624 8.097

4. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 23.084 46.698

Andre finansielle omkostninger 174.214 152.288

197.298 198.986

5. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 108.714

Regulering af udskudt skat -29.309 29.309

-29.309 138.023
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6. Goodwill
Kostpris primo 1.000.000 1.000.000

Kostpris ultimo 1.000.000 1.000.000

Af- og nedskrivninger primo -133.333 -33.333

Årets afskrivninger -100.000 -100.000

Af- og nedskrivninger ultimo -233.333 -133.333

Regnskabsmæssig værdi ultimo 766.667 866.667

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 2.346.588 2.088.407

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 288.200 406.322

Afgang i årets løb -88.000 -148.141

Kostpris ultimo 2.546.788 2.346.588

Af- og nedskrivninger primo -857.784 -386.281

Årets afskrivninger -548.343 -516.625

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 27.500 45.122

Af- og nedskrivninger ultimo -1.378.627 -857.784

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.168.161 1.488.804

8. Deposita
Kostpris primo 595.348 517.103

Tilgang i årets løb 22.182 78.245

Kostpris ultimo 617.530 595.348

Regnskabsmæssig værdi ultimo 617.530 595.348

9. Usikkerhed om going concern
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 
30. juni 2023. Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at selskabet 
får tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører, ligesom der tilføres nye midler til sikring af selskabets 
pengebindinger i debitorer og varelager. Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om yderligere 
finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægger derfor årsregnskabet under 
forudsætning om fortsat drift.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
0Q

N
Z-

H
H

8A
W

-H
2D

EO
-T

FE
EF

-B
I2

3Z
-E

KT
AM



KFT 1 ApS

Noter
  

  

2021/22 2020/21
 

- 20 -
 

10. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler og parkering. Lejeaftalen har 3-6 måneders opsigelsesvarsel på 
kontrakt, hvilket udgør t.kr. 1.096.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetider på 3-47 måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 479, heraf 
forfalder t.kr. 271 i året 2022/23.

Selskabet har i forbindelse med leasingkontrakterne forpligtet sig til, at købe eller henvise til 3. mand ved udløb af 
leasingkontrakterne. Forpligtelsen ugør i alt t.kr. 391.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KFT Holding Aps, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende driften af søstervirksomheden KFT Jylland ApS i 
regnskabsåret 2022/23 og tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende med en bogført værdi d. 30. juni 
2022 på t.kr. 4.177.
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